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ZAPISNIK 

 

9. seje sveta zavoda, ki je bila v sredo, 30. 9. 2020 ob 17.30.  uri v zbornici šole. 

 

Prisotni člani: Vladimir Abraham,  Slavko Burjan, Albin Dobnik, Tatjana Habjanič, Martina 

Klemen, Peter Marčec, Urška Medved, Ivan Ogrinc, Dragica Rozman, Peter Vauda 

 

Opravičeno odsotni člani: Natalija Glažar 

 

Prisotni vabljeni: Vesna Mesarič Lorber, Viktorija Vrabl 

 

Opravičeno odsotni vabljeni: Aleš Sakelšek 

 

Potrjen dnevni red 

 

1. Potrditev predloga dnevnega reda 

2. Pregled sklepov zadnje seje ter potrditev zapisnika 

3. Letni delovni načrt za šolsko leto 2020/21 za šolo in vrtec 

4. Razno 

5. Pregled dokumentacije in nadaljnji koraki v postopku imenovanja ravnatelja 

 

K točki 1 

 

Predsednica Sveta zavoda, ga. Tatjana Habjanič, pozdravi vse prisotne in prebere dnevni red 

9. seje Sveta zavoda. Dnevni red je soglasno sprejet. Točka Razno in Pregled dokumentacije 

in nadaljnji koraki v postopku imenovanja ravnatelja se zamenjata. 

 

K točki 2 

Predsednica Sveta zavoda, ga. Tatjana Habjanič, prebere sklepe zadnje seje. Vsi sklepi so bili 

realizirani. Zapisnik zadnje seje je potrjen. 

 

 



K točki 3 

Ga. ravnateljica, Vesna Mesarič Lorber, predstavi letni delovni načrt za šolsko leto 2020/21 

za šolo, ki so ga člani Sveta zavoda že dobili po elektronski pošti. Pove, da je šola kljub 

epidemiji Covid-19  načrtovala vse dejavnosti, kot da se bodo izvedle.  Poročilo je priloga k 

zapisniku.   

SKLEP 1: Člani sveta zavoda soglasno podajo soglasje k Letnemu delovnemu načrtu za 

šolsko leto 2020/21 za šolo. 

Ga. pomočnica ravnateljice za vrtec, Viktorija Vrabl, predstavi letni delovni načrt za šolsko 

leto 2020/21 za vrtec. 

SKLEP 2: Člani sveta zavoda soglasno podajo soglasje k Letnemu delovnemu načrtu za 

šolsko leto 2020/21 za vrtec. 

K točki 4 

G. Albin Dobnik na go. ravnateljico in predstavnike Občine Hajdina naslovi vprašanje v zvezi 

s financiranjem dodatne vsote 5.000€ za namen izvedbe nadstandardnih dejavnosti šole in 

vrtca. Pove, da je na sestanku skupine staršev in g. župana marca 2019 prišlo do dogovora, da 

bo Občina Hajdina zagotovila obljubljena sredstva. Ga. Vesna Mesarič Lorber pove, da je 

šola v lanskem šolskem letu ta sredstva dobila, letos pa ne, in predloži finančni načrt šole za 

leto 2020, kjer na postavki Investicije tega zneska nimamo. Obrazloži, da se je Občina 

Hajdina odločila, da glede na višje stroške zaradi energetske sanacije letos sredstev za 

investicijsko vzdrževanje ne bo in predloži na vpogled pogodbo šole z občino. G. Dobnik 

predloži kopijo potrjenega proračuna Občine Hajdina za leto 2020 in opozori, da je znesek 

15.000€ tam vseeno predviden. Želi vedeti, kam se ta denar steka. Predstavniki občine 

povedo, da teh informacij nimajo, se pa bodo pozanimali in na naslednji seji podali odgovore. 

Obrazložijo še, da Občinski svet sprejema proračun, za realizacijo pa sta zadolžena g. župan 

in občinska uprava. 

G. Albin Dobnik opozori, da je teh dodatnih dogovorjenih 5.000€ namenjenih financiranju 

nadstandardnih dejavnosti in ne investicijam. Ga. Vesna Mesarič Lorber pove, da je šola 

denar porabila za izgradnjo Arnesove mreže in nakup 30 tabličnih računalnikov. Razloži 

sistem delovanja prijav na razpise za porabo sredstev in ugodnosti sofinanciranja s strani 

države.  

Na pobudo članov Sveta zavoda bo ga. Vesna Mesarič Lorber pripravila dokazila o porabi 

zneska 5.000€ v letu 2019. 

G. Albin Dobnik izrazi nezadovoljstvo s sprejemom otrok prve triade, predvsem pa 

prvošolčkov v šolo. Pove, da se jih od 3. oz. 4. dneva naj ne bi več sprejemalo in izpostavi 

čustveno stisko nekaterih otrok. Ga. Dragica Rozman pojasni, da poteka vsak dan sprejem 

otrok v treh skupinah jutranjega varstva; ena v knjižnici, ena v jedilnici in ena v tehnični 

učilnici. Pove, da je v vsaki skupini le ena učiteljica in da dodatnih učiteljev, ki bi stali zjutraj 

pred vhodom v šolo in sprejemali otroke, ni ter da imamo zato zvonec, da pa je včasih treba 



kako minutko počakati, saj učitelj v učilnici brez nadzora ne more pustiti cele skupine otrok, 

da bi sprejel novega. Pove, da lahko otroci tudi sami vstopijo v šolo in da šola otrokom ni 

neznana ter da jo večina otrok pozna že iz vrtca. Ga. Tatjana Habjanič doda, da letos niso 

zaznali nobene stiske otrok in izpostavi pozitivno plat, da nas je vse situacija prisilila v 

hitrejše osamosvajanje otrok. 

G. Albin Dobnik izrazi nezadovoljstvo v zvezi z ukrepanjem šole dne 18. 9. 2020, ko je šola 

popoldne kljub informaciji, da je s Covid-19 okužen starš dveh otrok, ta dva otroka spustila na 

avtobus. Meni, da bi šola morala tema otrokoma preprečiti vstop na avtobus z ostalimi otroki 

in poskrbeti za individualni prevoz domov. Predlaga individualni avtobusni prevoz ali kako 

drugo rešitev. Ga. Vesna Mesarič Lorber, ostale predstavnice šole in g. Vladimir Abraham 

pojasnijo, da mora šola ukrepati v skladu z navodili NIJZ in MIZŠ ter da s strani NIJZ nismo 

bili o ničemer obveščeni, zato tudi ne smemo individualno postopati in tema otrokoma 

kakorkoli kratiti pravic prevoza. Prisotni se strinjajo o nesmiselnosti nekaterih ukrepov, se pa 

zavedajo, da je šola ne glede na (ne)strinjanje z njimi dolžna te ukrepe spoštovati. 

 

K točki 5 

Sejo sveta zavoda zapustita ga. Vesna Mesarič Lorber in ga. Viktorija Vrabl. 

Ga. Tatjana Habjanič pove, da so vsi trije kandidati za delovno mesto ravnatelja, ki so bili 

pozvani k dopolnitvi vlog, le-te dopolnili.  

Kuverte se odprejo in člani sveta pregledajo, če so kandidati poslali ustrezna dopolnila.  

Po pregledu se ugotovi, da so vsi trije pozvani kandidati svoje vloge ustrezno dopolnili. 

G. Matej Sužnik je poslal potrdilo o vključenosti v program za pridobitev ravnateljskega 

izpita za šolsko leto 2019/20. 

Ga. Aleksandra Jagarinec je poslala potrdilo o vključenosti v program za pridobitev 

ravnateljskega izpita za šolsko leto 2020/21. 

G. Mitja Vidovič je poslal potrdilo o vključenosti v program za pridobitev ravnateljskega 

izpita za šolsko leto 2019/20 in potrdilo o opravljenem ravnateljskem izpitu. 

SKLEP 3: Člani sveta zavoda ugotovijo, da ima vseh šest kandidatov za ravnatelja popolne 

vloge. 

Člani sveta zavoda se dogovorijo o nadaljnjih korakih v postopku izbire ravnatelja. 

SKLEP 4: Predstavitev kandidatov za ravnatelje se bo za zaposlene, člane sveta staršev, člane 

sveta zavoda in predstavnike lokalne skupnosti izvedla 20. 10. 2020 ob 17. uri v telovadnici 

šole in vrtca. Vsak kandidat bo imel 10 minut časa za predstavitev in 5 min za odgovore na 

zastavljena vprašanja. 

Občina bo zagotovila stole za predstavitev v telovadnici vrtca.  



SKLEP 5: Svet zavoda bo 21. 10. 2020 pisno pozval člane sveta staršev, učiteljski zbor in 

predstavnike lokalne skupnosti k podaji mnenja glede izbire kandidata za ravnatelja. Rok za 

pridobitev mnenja je 11. 11. 2020. 

SKLEP 6: Svet zavoda sklene, da bodo volitve za ravnatelja tajne. 

SKLEP 7: Svet zavoda imenuje 3-člansko volilno komisijo, ki bo pripravila glasovnice, 

nadzorovala potek volitev in preštela glasove. Komisijo sestavljajo: 

• g. Burjan Slavko,  

• ga. Tatjana Habjanič,  

• g. Peter Marčec. 

SKLEP 8: Volilna komisija bo pregledala postopek imenovanja ravnatelja v skladu s 

Poslovnikom o delu javnega VIZ OŠ Hajdina in ostalo veljavno zakonodajo. 

G. Burjan bo pri pravnici Občine Hajdina pridobil mnenje o interpretaciji postopka za 

imenovanje ravnatelja. 

SKLEP 9: Svet zavoda sklene, da bodo volitve za ravnatelja potekale 25. 11. 2020 ob 17. uri,  

Ga. Tatjana Habjanič se vsem zahvali za sodelovanje. 

 

Seja je bila zaključena ob 19.00.  

 

Zapisala                                                                                               Predsednica sveta zavoda 

Urška Medved                                                                                                  Tatjana Habjanič 

 


